MUNICÍPIO DE IOMERÊ

1

EDITAL Nº 0010/2023

PRORROGA PRAZO PARA

INSCRIÇOES NO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO DE TÍTULOS PARA

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

PROFISSIONAIS PARA A

ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL

O MUNICÍPIO DE IOMERE, Estado de Santa Catarina, através da Prefeita Municipal, no

uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, objetivando a contratação

por tempo determinado para atender à necessidade temporária de excepcional interesse

público, TORNA PÚBLICO a PRORROGAÇÃO de inscrições para o Processo Seletivo

Simplificado de Títulos, que será regido pelas normas estabelecidas no Edital nº09/2023 e

na legislação vigente.

1. Fica prorrogada a data para inscrições no processo seletivo simplificado de títulos

para o cargo de TÉCNICO DE INFORMÁTICA

1. 1 DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

DATA ATO

03/04/2023 Publicação do Edital

03/04/2023 a

28/04/2023

Período de inscrições

02/05/2023 Homologação do resultado final

Iomere-SC 10 de abril de 2023

LUCI PERETTI

Prefeita Municipal